Муниципальное учреждение дополнительного

профессионального образования

«Центр сопровождения участников образовательного процесса»

ПРИКАЗ

05.05.2021 г.                                                                                                № 15

пос. Борисоглебский

 Об утверждении Положения об организации

и осуществлении образовательной деятельности

          В связи с производственной необходимостью и руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 1 июля 2013 г. №499 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным профессиональным программам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации и осуществлении образовательной

деятельности по дополнительным профессиональным программам в

муниципальном учреждении дополнительного профессионального

образования «Центр сопровождения участников образовательного процесса».

(приложение 1)

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО «ЦСУОП»                                       Е.Ю.Клюкина